РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«03» августа 2022 г.    		           № 149                                           пос. Пестяки

Об утверждении структуры и штатной численности Контрольно-счетной комиссии Пестяковского муниципального района Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом Пестяковского муниципального района Ивановской области, Совет Пестяковского муниципального района:

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Контрольно-счетной комиссии Пестяковского муниципального района Ивановской области (приложение).
2. Определить штатную численность Контрольно-счетной комиссии Пестяковского муниципального района Ивановской области в количестве 2 (двух) штатных единиц.
3. Отменить Решение Совета Пестяковского муниципального района от 30.09.2021г. №56 «Об утверждении структуры Контрольно-счетной комиссии Пестяковского муниципального района Ивановской области».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с момента государственной регистрации Контрольно-счетной комиссии Пестяковского муниципального района Ивановской области в качестве юридического лица.

Глава 						         Председатель Совета
Пестяковского муниципального района       Пестяковского муниципального района

_____________________А.Н. Груздев        _____________________   Л.В. Робустова

Приложение
к Решению Совета Пестяковского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]       от 03.08.2022г. №  149

Структура
Контрольно-счетной комиссии
Пестяковского муниципального района Ивановской области

1. Председатель Контрольно-счетной комиссии Пестяковского муниципального района - 1ед.

2. Аппарат Контрольно-счетной комиссии Пестяковского муниципального района
2.1 Инспектор Контрольно-счетной комиссии Пестяковского муниципального района - 0,5 ед.
2.2 Главный бухгалтер Контрольно-счетной комиссии Пестяковского муниципального района -0,5 ед.